[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 305/2014
Solicita informação referente à falta de carteira nas Unidades Escolares do Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que em várias escolas municipais faltam carteiras.

Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. A Prefeitura já comprou carteiras para as escolas?
1.1. Se positivo, informar a quantidade adquirida.
1.2. Se negativo, justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 05 de novembro de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2014 - 12:32:01 07282/2014
/vtc